

KETLER & CO. ApS

Stjernevej 21
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2020

Hanne Birgitte Arnbjerg Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KETLER & CO. ApS
 Stjernevej 21
 8930 Randers NØ

Telefonnummer: 70206054

CVR-nr: 27108806

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i computerprogrammering, teknisk rådgivning og fremstilling og salg af produktionsudstyr til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.332 og status balancerer med kr. 69.131 med en egenkapital på kr. 60.381.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende efter forholdene.
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.332	1.306
Ordinært resultat før skat		1.332	1.306
Årets resultat		1.332	1.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.332	1.306
I alt		1.332	1.306

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.961	66.628
Tilgodehavender i alt		67.961	66.628
Likvide beholdninger		1.171	1.171
Omsætningsaktiver i alt		69.132	67.799
Aktiver i alt		69.132	67.799

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-64.618	-65.951
Egenkapital i alt		60.382	59.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		8.750	8.750
Passiver i alt		69.132	67.799

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0